СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

    Р Е Ш Е Н И Е

от  17  мая  2021 года                             № 03-84
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту  решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Борское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и о порядке участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением совета депутатов 24  марта 2021 года № 03-78, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов 13  июля 2020 года № 03- 51, решением совета депутатов Борского сельского поселения от 24 марта 2021 года №03-80 «О назначении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»,   совет депутатов Борского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту   решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», состоявшихся 12.05.2021 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Официально обнародовать настоящее решение и  разместить  на официальном   сайте  администрации Борского сельского   поселения     http://tikhvin.org/gsp/bor/.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

М.А.Матвеев

	УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов

Борского сельского поселения
от 17 мая 2021 года № 03-84
(приложение)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения совета депутатов Борского сельского  поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

  Публичные слушания назначены решением совета депутатов Борского сельского поселения от 24 марта 2021 года № 03-80 «О назначении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения совета депутатов Борского сельского поселения от 24 марта 2021 года № 03-79 «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Инициаторы публичных слушаний: совет депутатов Борского сельского поселения

Дата проведения: 12 мая  2021 года  16.00 часов

Количество участников: 18 человек

В результате обсуждения проекта решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», принято решение:

1. Признать публичные слушания по проекту решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» состоявшимися.
2. Одобрить проект решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Рекомендовать совету депутатов Борского сельского поселения утвердить проект решения совета депутатов Борского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

4. Опубликовать (обнародовать)  заключение комиссии по проведению публичных слушаний в газете «Трудовая слава» и  разместить  на официальном   сайте  Борского сельского   поселения     http://tikhvin.org/gsp/bor/.

Председатель комиссии:                                                                                             М.А.Матвеев
Секретарь комиссии:                                                                                                  А.Б.Крупнова